Proc. Leg. nº 3841/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1458/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Grupo de Trabalho do
Plano Diretor III

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Maria Cristina Briani – PT requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Godoy Vilas Boas, os seguintes pedidos de

informações.

1- Qual é a composição atual do Grupo de Trabalho da revisão do Plano

Diretor III de Valinhos, instituído pelo Decreto nº 10.810 de 14 de maio de 2021?

2- Enviar cópia das atas das reuniões realizadas até a presente data.

Justificativa
Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei

Orgânica do Município de Valinhos a esta vereadora.

Valinhos, 27 de julho de 2022.

AUTORIA: CRIS BRIANI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9972HM5E418XFTVP
		2022-07-28T12:00:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura